
 

 

 

 
РЕШЕНИЕ 

 

14  сентября  2019 г.                     № 19/122 

 г. Горно-Алтайск  
 

 

О регистрации избранного депутата Республики Алтай седьмого созыва 

 

 

В соответствии со статьями 27 и 90 Закона Республики Алтай 

от 24 июня 2003 года № 12-15 «О выборах депутатов Республики Алтай», 

Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа 

№ 2 

р е ш и л а :  

1. Зарегистрировать избранного депутата Республики Алтай седьмого 

созыва Кохоева Артура Павловича. 

2. Выдать Кохоеву Артуру Павловичу удостоверение об избрании. 

  

 

Председатель Горно-Алтайской городской  

окружной  избирательной комиссии №2 

 

 

И.В. Лобанова 

Секретаря Горно-Алтайской городской  

окружной  избирательной комиссии №2 

 

 

 

 

М.В. Смышляева 

 

 

 

 

ГОРНО-АЛТАЙСКАЯ ГОРОДСКАЯ   
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 
 

ГОРНО-АЛТАЙСКАЯ ГОРОДСКАЯ   
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 


